COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

L3

VERBALE D1 DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
CONIPOTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

[ | N A3 del 16T

COMUNALE, AL “CPIA PALERMO 2™,

Ogget‘to: REVOCA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 147 DEL 25.10.2016.
CONCESSIONE COMODATO D’USO GRATUITO DEI LOCALI DI PROPRIETA’

L'anno duemiladiciasette, il giorno 52 gg del mese di

TEBAld 0

alle ore

Agx £3% nela sede comunale si & riunita la Commissione Straordinaria per la gestione
! dell’Ente, nominata ai sensi dell’art. 143 del D. L. vo 267/2000, con Decreto del Presidente della

Repubblica del 28.10.2016.

N. Nome e Cognome Presente Assente
1 [ D.ssa Michela La lacona — Vice Prefetto Y4 ~
2 Dr. Ferdinando Trombadore —Vice Prefetto Aggiunto 5} -~
3 Dr. Carmelo Fontana — Funzionario Economico-Finanziario s/ ~
2, =
Con 'assistenza del Segretario Comunale Dott. Giovanni Impastato.
Proposta di deliberazione per la Commissione Straordinaria
: Proponente : Il Responsabile del Settore lil - Geom. Giuseppe Cuccia;

Oggetto: Revoca deliberazione di giunta comunale n. 147 del 25.10.2016.
Concessione comodato d’uso gratuito dei locali di proprietd comunale siti in Viale

Vittorio Veneto, piano terra, al “CPIA PALERMO 2” di Termini Imerese.

Premesso:

- Che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 147 del 25.10.2016, sono stati concessi in
comodato d'uso gratuito al “CPIA — CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI -
PALERMO 2” i Jocali Comunali siti in Viale Vittorio Veneto { Ex Casa Del Fanciulio } Piano

Terra;




-~ Che con nota dell'Ente CPIA pro. N. 0004137 del 28.12.2016, assunta al nostro prot. n.
13833 del 29.12.2016, il suddetto Ente comunicava a questo Comune di non poter dare
seguito alla stipula del contratto in guanto impossibilitata a garantire la vigilanza,
I'apertura e la chiusura dei locali e la pulizia perché priva di personale,

PROPONE DI DELIBERARE

- Per | motivi di cui sopra di revocare la deliberazione di giunta comunale n. 147 del
25.10.2016 con la quale sono stati concessi in comodato d’uso gratuito i locali di proprieta
comunale, siti in Viaie Vittorio Veneto al piano terra.

1l Proponente: Capo Settare [i
G . Giuseppe Cuccia

Foglio dei pareri resi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 e ss. Mm. ii.

Oggetto: Oggetto: Revoca deliberazione di giunta comunale n. 147 del 25.10.2016.
Concessione comodato d’uso gratuito del locali di proprieta comunale al “CPIA
PALERMO 2” con sede a Termini Imerese.

In ordine alla regola{ité tecnica si esprime parere favorevole

- en _
Palazzo Adriano, li l? 5 Fe2 2@?74

It Responsabile del Settore Tecnico
{Geom. Giuseppg Cuccia)

In ordine alla regolarita contabile si esprime parere favorevole

Palazzo Adriano, i

Il Responsabile del Settore Finanziario
(Dott. Giuseppe Parrino)




LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
CON | POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE )

Vista la proposta di deliberazione che precede;

Acquisiti, ai sensi dell’art. 1 lett. i ) delia L.R. 48/1991 e deil’art. 49 del D. Lgs. 267/2000, i pareri
- del Responsabile del Settore interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica

Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Con votazione unanime favorevole

DELIBERA

F)

'} - Di revocare la deliberazione di giunta comunale n, 147 del 25.10.2016 con fa quale sono
stati concessi in comodato d’uso gratuito al “CPIA Palermo 2” con sede a Termini imerese i
locali di proprieta comunale, siti in Viale Vittorio Veneto al piano terra.

Con successiva separata votazione unanime e favorevole

DELIBERA

- di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 12, comma 2 deila L,
R. 44/1991.




Letto, approvato e sottoscritio

W ovanni Impastato

N._____ Registro di pubblicazione Albo Pretorio on-line.

Affissa all’albo pretorio on-line di questoc Comune il e Vi rimarrd per 15
giorni consecutivi,
Palazzo Adriano, Ii

11 Messo Comunale
Vito Filippello

Il sottoscritto Segretario Comunale d1 questo Comune;
Visti gli atti 4’ ufﬁcm

ATTESTA,

Che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il
c%ﬁacor&u 10 giorni dalla data di inizio deiEPn o

erché dxchlaratnf émegdlatgjglﬁ?te ?facﬁt:ﬁ; :

Palazzo Adrniano, li

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo
Comune dal al
Contro la stessa non firono prodotti reclami od oppos1zmn1
Palazzo Adriano, i
It Messo Comunale I Segretario Comunale
Vito Filippello Dott. Giovanni Impastato




